1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«25» декабря 2017 г.                                                         № 164 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая
2017 г., регистрационный № 46917)
приказываю:
           присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья
всероссийской категории"

Краснодарский край

Рукопашный бой
ТАПУНОВ Юрий Николаевич

Астраханская область

Рукопашный бой
НЕБРАТЕНКО Сергей Владимирович

Владимирская область

Рукопашный бой
АГАНИЧЕВ Алексей Владимирович
НОСКОВ Владимир Геннадьевич
ОВЧИННИКОВ Алексей Юрьевич
ФРОЛОВ Владимир Вединамидович

2

Воронежская область

Рукопашный бой
ДЬЯЧЕНКО Борис Васильевич

Кемеровская область

Рукопашный бой
ПОНОМАРЕВА Марина Аркадьевна

Ленинградская область

Рукопашный бой
РАСПОПИН Валерий Степанович
РУБЦОВ Игорь Евгеньевич
ФАКЕЕВ Александр Васильевич

Ростовская область

Рукопашный бой
АВЕТИСЯН Мхитар Анушаванович
ВАСИЛЕНКО Андрей Петрович

Самарская область

Рукопашный бой
ЛОПУХОВ Алексей Евгеньевич
ТРЕТЬЯКОВ Сергей Владимирович

Министр П. А. Колобков